Администрация городского округа город

Первомайск Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Основных направлений бюджетной и налоговой

 политики городского округа город Первомайск Нижегородской области

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в

целях разработки проекта решения городской Думы городского округа город

Первомайск Нижегородской области "О бюджете городского округа город

Первомайск Нижегородской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024

годов" администрация городского округа город Первомайск Нижегородской

области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Основные направления бюджетной и налоговой

политики городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2022 год

и на плановый период 2023 и 2024 годов.

2. Главным распорядителям бюджетных средств (субъектам бюджетного

планирования бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской

области) при планировании бюджетных ассигнований на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов руководствоваться Основными направлениями

бюджетной и налоговой политики городского округа город Первомайск

Нижегородской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Финансовому управлению администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего

постановления в газете "Районный вестник" и на официальном сайте

№

2

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" 1maysk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника

финансового управления администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области Е.Н.Логинову.

Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова